

貸借対照表

(2023年9月30日現在)

資 産 の 部		負債及び純資産の部	
	百万円		百万円
流動資産	166,333	流動負債	85,814
固定資産	83,171	固定負債	10,244
有形固定資産	26,868	負債合計	96,058
無形固定資産	1,574	株主資本	144,807
投資その他の資産	54,729	資本金	3,500
繰延資産	1	資本剰余金	56
		資本準備金	56
		利益剰余金	141,251
		利益準備金	875
		その他利益剰余金	140,376
		評価・換算差額等	8,640
		その他有価証券評価差額金	8,640
		純資産合計	153,447
資産合計	249,506	負債及び純資産合計	249,506

損益計算書

(2022年10月1日から2023年9月30日まで)

	百万円
売上高	209,223
売上原価	173,300
売上総利益	35,923
販売費及び一般管理費	18,683
営業利益	17,239
営業外収益	2,078
営業外費用	100
経常利益	19,217
特別利益	729
特別損失	1,561
税引前当期純利益	18,385
法人税、住民税及び事業税	6,394
法人税等調整額	165
当期純利益	11,825